SENADO FEDERAL

Liderança do Partido Social Democrático

OFÍCIO Nº 108-GLPSD/2019

A Sua Excelência o Senhor
Senador DA VI ALCOLUMBRE
Presidente do Senado Federal

Brasília, 28 de maio de 2019.

Assunto: substituição de membro do Conselho do Diploma José Ermírio de
Moraes.

Senhor Presidente,

Em cumprimento ao disposto no Artigo 4°, da Resolução nº 35, de 2009,
que institui o Diploma José Ermírio de Moraes, indico para compor o Conselho o
Senador Angelo Coronel (PSD/BA), em substituição ao Senador Otto Alencar
(PSD/BA), na vaga destinada ao Partido Social Democrático - PSD.

Atenciosamente,

  Senador OTTO ALENCAR
Líder do Partido Social Democrático

Senado Federal - Ala Senador Teotônio Vilela, Gabinete 22 - Fones: (61) 3303-5134 - CEP: 70.165-900 Brasília-DF
E-mail: lid.psd@senado.leg.br